
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 305

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2020 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para a eventual e futura compra parcelada de gêneros alimentícios
(TIPO HORTIFRUTI) para a Merenda Escolar
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para a eventual e futura compra parcelada de gêneros alimentícios
(TIPO HORTIFRUTI) para a Merenda Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

12/03/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa oficial... Baixar

11/03/2020 00:00:00 Termo de Homologação - Pregão Presencial 010/20... Baixar

05/03/2020 00:00:00 Ata Pregão Presencial 010/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/305/psrp-registro-de-precos-para-a-eventual-e-futura-compra-parcelada-de-generos-alimenticios-tipo-hortifruti-para-a-merenda-escolarp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c53e8fe3eefdad7a2c70a888ac371227.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02c6eb14d9eaa8eb95d66e9c3317e69c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/833131267f7639816875f9bf66af30b7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd7d4e67f3b2033b747611dc2263e444.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

19/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

19/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

18/02/2020 00:00:00 Edital PP - 010-2020 - (SRP) REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccba46c264e4193a6def8408f11cd6c6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/289eb6f42898a22a6b1be3f57f8c8db0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43551d4aaf87c9e9f0cf6449e35dd2a1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae84503a498fe45f02fd746c1437128a.pdf

